Relatério: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - (PSS/005-2023)

Ano

2023

2023

2023

2023

2023

Documento

CONVOCACAO

RESULTADO DEFINITIVO

RESULTADO DEFINITIVO

RESULTADO PROVISORIO

EDITAL NORMATIVO PSS
005

Total de itens neste periodo.

Descricao/Resumo
CONVOCAGAO DO CLASSIFICADOS NO CARGO DE MOTORISTA CATEGORIA "D" DO PSS 005/2023.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 005/2023 PARA CARGOS DE MOTORISTA CATEGORIA
"D" DEPOIS DA INTERPORISCAO DE RESCURSO.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023 PARA CARGOS DE MOTORISTA CATEGORIA D
RESULTADO PROVISORIO DO PSS 005/2023

EDITAL DO PSS 005/2023 - ABRE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO A CONTRATAGCAO DE MOTORISTAS
CATEGORIA D PARA PREENCIMENTO DAS VAGAS E CADASTRO DE RESERVA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO.
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